ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                 		                      № __

с. Партизанское

	О выявлении правообладателя
 ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении жилого дома площадью 47,8 кв. м, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная, д. 48, кадастровый номер 79:06:4000002:141, в качестве собственника, владеющего данным объектом недвижимости выявлен Терминов Александр Ильич 24.02.1971 года рождения, место рождения: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, паспорт гражданина Российской Федерации серия 9916 номер 317634, выдан Отделением ОФМС России по Еврейской автономной области в Смидовичском районе, дата выдачи 05.10.2016 года, код подразделения 790-006, СНИЛС 029-421-722 43, проживающий (Зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная, д. 48.
2. Право собственности Терминова Александра Ильича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством о праве на наследство по завещанию от 21.01.1997 нотариусом Еманаковой О. Н., номер в реестре регистрации нотариальных действий № 26.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 11.05.2023 № 19
         4. Главному специалисту-эксперту администрации Волочаевского сельского поселения осуществить действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения            		                                                Л.В. Марцева